
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 2739 del 22/03/2013

Proposta: DPG/2013/3329 del 22/03/2013

Struttura proponente: SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, ECONOMIA ITTICA, ATTIVITA'
FAUNISTICO-VENATORIE

Oggetto: REG. (CE) 1698/2005 - PSR 2007 - 2013 - MISURA 126/SISMA. APPROVAZIONE
GRADUATORIA DELLE DOMANDE PRESENTATE AI SENSI DELLA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 1448/2012 - ALLEGATO 1

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE

Firmatario: MARCO CALMISTRO in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 22/03/2013

pagina 1 di 21



SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
IL RESPONSABILE

Visti:
- il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio europeo, sul 

sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 
Agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modi-
fiche ed integrazioni;

- il Regolamento (CE) n. 1290/2005 del Consiglio europeo sul 
finanziamento della politica agricola comune e successive 
modifiche ed integrazioni;

- la Decisione n. 144/2006 del Consiglio relativa agli orien-
tamenti strategici comunitari per lo sviluppo rurale (pro-
grammazione 2007-2013), come da ultimo modificata dalla De-
cisione n. 61/2009 del Consiglio;

- il Regolamento (CE) n. 883/2006 della Commissione Europea 
applicativo del Regolamento (CE) n. 1290/2005 concernente 
la tenuta dei conti degli organismi pagatori, le dichiara-
zioni di spesa e di entrata e le condizioni di rimborso 
delle spese nell’ambito del FEAGA e del FEASR e successive 
modifiche;

- il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione Europea, 
che reca disposizioni di applicazione al citato Regolamento 
(CE) n. 1698/2005 e successive modifiche ed integrazioni;

- il Regolamento (UE) n. 65/2011 della Commissione Europea 
che  stabilisce  modalità  di  applicazione  del  Regolamento 
(CE) n. 1698/2005 per quanto riguarda le procedure di con-
trollo e la condizionalità per le misure di sostegno dello 
sviluppo rurale ed abroga il Regolamento (CE) n. 1975/2006 
che già disciplinava le suddette procedure;

Visto altresì il Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 
(PSR) della Regione Emilia-Romagna nella formulazione(versione 
8) approvata  dalla  Commissione  Europea con  comunicazione 
C(2012)9650 del 13 dicembre 2012, della quale si è preso atto 
con deliberazione di Giunta regionale n. 2021 del 28 dicembre 
2012;

Viste infine:
- la deliberazione della Giunta regionale n. 1448 dell’8 ot-

tobre 2012 che approva, quale Allegato 1, il Programma Ope-
rativo con valenza di avviso pubblico della Misura 126 “Ri-

Testo dell'atto

pagina 2 di 21



pristino del potenziale produttivo agricolo danneggiato dal 
calamità naturali” per interventi a favore delle imprese 
danneggiate dagli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012, 
nel quale sono stati fissati i criteri di presentazione, 
istruttoria,  selezione,  approvazione  e  finanziamento  dei 
progetti a valere sulle risorse finanziarie previste per 
detta Misura;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1737 del 19 no-
vembre 2012, con la quale è stato integrato il paragrafo 3 
“beneficiari” del sopracitato avviso pubblico, in ordine ad 
alcune condizioni di ammissibilità, peraltro previste nella 
Scheda di Misura del PSR, relativamente alla titolarità di 
quote di produzione per il settore dei bovini da latte;
Dato atto che il punto 11.4 “Istruttoria delle domande” 

dell’Allegato 1 alla deliberazione n. 1448/2012 dispone che 
“le  Amministrazioni  provinciali  assumono  uno  specifico  atto 
formale  nel  quale  sono  indicate  le  istanze  ammissibili  con 
annessa  quantificazione  della  spesa  ammissibile  e  del 
corrispondente contributo concedibile, con indicazione delle 
eventuali  priorità  e  precedenze.  Nel  medesimo  atto  sono 
altresì indicate le istanze ritenute non ammissibili, per le 
quali  il  Responsabile  del  procedimento  avrà  espletato,  ai 
sensi  della  normativa  sul  procedimento  amministrativo,  gli 
adempimenti concernenti il contraddittorio con l’interessato 
circa i motivi ostativi all'accoglimento dell'istanza.”

Dato  atto  altresì  che  il  punto  11.5  “Graduatoria  e 
relativi  criteri  di  priorità”  del  predetto  Allegato  1  alla 
deliberazione n. 1448/2012, prevede, tra l’altro:
- che il Servizio Aiuti alle imprese della Direzione generale 

Agricoltura economia ittica e attività faunistico – venato-
rie della Regione Emilia-Romagna, sulla base delle risul-
tanze  degli  elenchi  delle  domande  ammissibili  all’aiuto 
pervenuti dalle Amministrazioni provinciali debba provvede-
re ad approvare la graduatoria di merito unica regionale;

- che qualora le risorse disponibili coprano il fabbisogno 
finanziario di tutte le  istanze pervenute e ritenute am-
missibili non si proceda alla valutazione di merito e dette 
istanze siano ordinate in funzione del numero di domanda 
AGREA;

Preso atto che le Amministrazioni provinciali di Reggio 
Emilia,  Modena,  Bologna  e  Ferrara  hanno  provveduto  ad 
espletare  le  istruttorie  di  merito  delle  domande  pervenute 
entro il termine del 10 gennaio 2013, ad approvare gli elenchi 
di  ammissibilità  e  a  trasmetterli  al  Servizio  Aiuti  alle 
imprese regionale;

Preso  atto  altresì  che  la  Provincia  di  Modena  ha 

pagina 3 di 21



subordinato l’ammissibilità per n. 28 istanze alla positiva 
conclusione di verifiche in ordine alla regolarità di alcuni 
preventivi di spesa, al perfezionamento della documentazione 
concernente  alcuni  indennizzi  assicurativi,  nonché 
all’acquisizione di alcune certificazioni antimafia;

Considerato che:

- l’importo dei contributi complessivamente concedibili a se-
guito delle istruttorie provinciali delle domande di aiuto 
presentate a valere sull’avviso  pubblico di cui trattasi, 
quale risultante dagli elenchi formalmente approvati dalle 
Amministrazioni provinciali è pari ad euro 18.279.959,02;

- le risorse disponibili per gli interventi, in accordo al 
punto 10. “Risorse finanziarie” dell’avviso pubblico mede-
simo risultano essere pari ad Euro 99.256.818,00;

- le risorse disponibili risultano pertanto ampiamente suffi-
cienti a soddisfare integralmente il fabbisogno di contri-
buto delle istanze valutate ammissibili e ammissibili con 
riserva a seguito di istruttoria di merito;

Dato  atto  che,  in  accordo  a  quanto  previsto  al 
sopracitato  punto   11.5  dell’avviso  pubblico,  e  sulla  base 
degli  elenchi  pervenuti  dalle  Amministrazioni  provinciali 
risulta pertanto opportuno:

- ricomporre in un unico elenco regionale tutte le domande 
ammissibili a contributo, ordinandole in base al numero di 
domanda AGREA, quali risultanti dall’Allegato 1) alla pre-
sente determinazione;     

- ordinare nell’Allegato 2) al presente atto i beneficiari 
per i quali sono state espresse riserve in merito all’am-
missibilità e per i quali la Provincia  di Modena provvede-
rà ad adottare i provvedimenti di concessione individuale 
dell’aiuto a seguito del perfezionamento delle necessarie 
verifiche;

Dato atto inoltre che le Amministrazioni provinciali hanno 
altresì provveduto ad inviare gli elenchi delle domande riti-
rate dai titolari o per le quali l’esito dell’istruttoria di 
merito è risultato negativo e che dette istanze sono riportate 
nell’Allegato 3) alla presente determinazione;  

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire le risultanze degli elenchi formali di ammissi-
bilità approvati dalla Amministrazioni provinciali interes-

pagina 4 di 21



sate e trasmessi al Servizio Aiuti alle imprese regionale;
 
- di ordinare tutte le domande ammissibili nell’Allegato 1), 

che risulta pertanto ricomprendere n. 218 posizioni per un 
importo di spesa ammissibile pari ad Euro  12.180.288,65 ed 
un  importo  di  contributo  concedibile  pari  ad  Euro 
9.558.533,03;

- di ordinare tutte le domande per le quali l’ammissibilità è 
subordinata al positivo esito di alcuni controlli nell’Al-
legato 2), che risulta pertanto ricomprendere n. 28 posi-
zioni per un importo di spesa ammissibile pari ad Euro 
12.136.600,59 ed un importo di  contributo concedibile pari 
ad Euro 8.721.425,99;

- di ordinare le domande ritirate dai titolari in corso di 
istruttoria o per le quali l’esito istruttorio è risultato 
negativo nell’Allegato 3);

- di approvare gli elenchi di cui ai citati Allegati 1, 2 e 3 
– quali precedentemente dettagliati – dando atto che detti 
Allegati costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione; 

Dato atto infine:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singoli 
soggetti posizionati utilmente ai fini dell’accesso agli 
aiuti ed alla fissazione di eventuali prescrizioni tecni-
che, funzionali alla regolare esecuzione dei progetti prov-
vederanno  le  competenti  Amministrazioni  provinciali  con 
propri specifici atti dirigenziali, secondo quanto stabili-
to  al  precedentemente  richiamato  punto  11.5  dell’Avviso 
pubblico;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene ri-
conosciuta natura formale e sostanziale di provvedimento 
concessorio a favore dei soggetti beneficiari;

Richiamate altresì:
- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia di 

organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emi-
lia-Romagna" e successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2416 del 29 dicem-
bre 2008 avente ad oggetto “Indirizzi in ordine alle rela-
zioni organizzative e funzionali tra le strutture e sull’e-
sercizio  delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conse-
guenti alla delibera 999/2008. Adeguamento e aggiornamento 
della delibera 450/2007." e successive modificazioni;

pagina 5 di 21



- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1057 del 24 luglio 
2006 e s.m., con la quale è stato dato corso alla prima 
fase di riordino delle strutture organizzative, n. 1663 del 
27 novembre 2006 e n. 1950 del 13 dicembre 2010 con le qua-
li sono stati modificati l’assetto delle Direzioni Generali 
della Giunta e del Gabinetto del Presidente nonché l’asset-
to delle Direzioni Generali delle attività produttive, com-
mercio e turismo e dell’Agricoltura;

- la determinazione dirigenziale n. 13076 del 24/10/2011 di 
conferimento incarico dirigenziale di Responsabile del Ser-
vizio Aiuti alle imprese;
Attestata la regolarità amministrativa;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo;

2) di recepire l’esito delle istruttorie di merito delle do-
mande presentate a valere sull’avviso pubblico di cui trat-
tasi quali risultanti dagli elenchi formali approvati dalle 
Province interessate e acquisite agli atti del Servizio 
Aiuti alle imprese;

3) di  approvare  conseguentemente  l’Allegato  1),  costituente 
parte integrante e sostanziale della presente determinazio-
ne, relativo alle domande ammissibili, che risulta ricom-
prendere n. 218 posizioni per un importo di spesa ammissi-
bile pari ad Euro  12.180.288,65 ed un importo di contribu-
to concedibile pari ad Euro  9.558.533,03;

4) di  approvare  conseguentemente  l’Allegato  2),  costituente 
parte integrante e sostanziale della presente determinazio-
ne, relativo alle  domande per le quali l’ammissibilità è 
subordinata al positivo esito di alcuni controlli, che ri-
sulta ricomprendere n. 28 posizioni per un importo di spesa 
ammissibile pari ad Euro 12.136.600,59 ed un importo di 
contributo concedibile pari ad Euro 8.721.425,99;

5) di  approvare  conseguentemente  l’Allegato  3),  costituente 
parte integrante e sostanziale della presente determinazio-
ne, relativo alle  domande per le quali l’esito istruttorio 
è risultato negativo o ritirate dai titolari in corso di 
istruttoria nell’Allegato 3);

6) di dare atto:

- che le risorse disponibili ai sensi dell’Avviso pubbli-

pagina 6 di 21



co ammontano ad Euro 99.256.818,00 e che  detto importo 
copre il fabbisogno di tutte le domande presentate e 
ritenute ammissibili ed ammissibili con riserva di cui 
agli Allegati 1) e 2);

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singo-
li soggetti ed alla fissazione di eventuali prescrizio-
ni tecniche, funzionali alla regolare esecuzione dei 
progetti provvederanno le Amministrazioni provinciali 
competenti con specifici atti dirigenziali;

- che per le domande di cui all’Allegato 2 la Provincia 
di Modena provvederà successivamente allo scioglimento 
delle riserve, esperiti favorevolmente i necessari con-
trolli;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta natura formale e sostanziale di provvedi-
mento concessorio a favore dei soggetti beneficiari;

7) di disporre la pubblicazione in forma integrale della pre-
sente  determinazione  nel  Bollettino  Ufficiale  Telematico 
della Regione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta 
pubblicazione la Regione intende adempiuti gli obblighi di 
comunicazione del presente provvedimento ai soggetti inte-
ressati;

8) di dare atto che il Servizio Aiuti alle imprese provvederà 
a trasmettere la presente determinazione alle Amministra-
zioni provinciali competenti al fine di consentire i conse-
guenti adempimenti; 

9) di dare atto che il Servizio Aiuti alle imprese provvederà 
a dare ampia diffusione della presente determinazione anche 
tramite il sito internet E-R Agricoltura;

10) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento è 
ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla data di pubblicazio-
ne nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Emi-
lia-Romagna, avanti il Tribunale Amministrativo Regionale 
territorialmente competente.

Marco Calmistro

pagina 7 di 21



DOMANDE  AMMISSIBILI

PROV Ragione Sociale CUAA N. Domanda

1 FE FERRARI MARINO FRRMRN60B05C383T 2545781  56.396,00  45.116,80 

2 RE LATTERIA TULLIA SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA 00143640357 2545787  931.144,10  729.213,28 

3 MO TUSINI GIORGIO TSNGRG64H08F257D 2545891  66.294,77  53.035,82 

4 FE AZIENDA AGRICOLA LODI VITTORIO E GIANFRANCO S.S.SOCIETA' AGRICOLA 00397470386 2546016  1.306.809,68  1.045.447,74 

5 MO MARTINI GIANCARLO MRTGCR43A09F240W 2546043  14.300,00  11.440,00 

6 MO CARRETTI ARDILIO E FRANCO DI CARRETTI FRANCO CRRFNC60T04B819H 2546068  11.495,00  9.196,00 

7 MO MARTINELLI CESARE MRTCSR69E07B819Q 2546215  23.322,20  18.657,76 

8 RE NUOVA CANTINA SOCIALE DI CORREGGIO SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA 01284300355 2547110  122.210,00  74.753,00 

9 MO CALANCA UMBERTO CLNMRT75H13F240H 2549943  80.166,14  64.132,91 

10 MO ELSA DI DOMENEGHETTI MAURIZIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 03027970361 2550097  31.570,00  25.256,00 

11 FE CAVALLINI ELVA CVLLVE30P53I209H 2551348  26.126,68  20.901,34 

12 MO PIGNATTI MAURIZIO PGNMRZ64B09F240Z 2551393  11.630,00  9.304,00 

13 MO LODI MARIO ANTONIO LDOMNT72M29F257F 2552152  28.823,20  23.058,56 

14 MO BRAIDA DARIO BRDDRA78M21C469O 2552153  30.581,01  24.464,81 

15 MO BRAIDA MATTEO BRDMTT89E05A965D 2552154  26.072,91  20.858,33 

16 MO BRAIDA STEFANO BRDSFN62D20D599L 2552155  38.155,24  30.524,19 

17 MO BREVEGLIERI CARLO BRVCRL50D05D599X 2552156  117.719,00  94.175,20 

18 MO BREVEGLIERI EMANUELE BRVMNL74L17F240Y 2552158  94.340,00  75.472,00 

19 MO SOCIETA' AGRICOLA STEFANINI OMERO E STEFANO SOCIETA' SEMPLICE 02763750367 2552368  44.550,00  35.640,00 

20 MO CORELLI ELENA CRLLNE67B62A944Y 2552369  12.870,00  10.296,00 

21 MO FACCHINI SILVANA FCCSVN40R49H835P 2552370  49.540,00  39.632,00 

22 MO MACCAFERRI CARLO MCCCRL51B09H835T 2552372  10.815,00  8.652,00 

23 MO BERGAMINI CAMILLO BRGCLL30H10H835N 2552374  17.100,00  13.680,00 

24 MO BALBONI FRANCO BLBFNC47H16D599D 2554255  17.370,00  13.896,00 

25 MO BELLELLI MAURO BLLMRA44P14B819Z 2556165  10.200,00  8.160,00 

26 MO CARAFOLI LORENZO CRFLNZ74B01F257O 2558761  23.530,00  18.824,00 

N° 
progr.

 spesa 
ammissibile  

 contributo 
concedibile 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 21



27 RE MUSI LUCA 01571610359 2559839  27.280,00  21.824,00 

28 MO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA E DI LAVORO ODOARDO FOCHERINI 00176680361 2559886  36.469,87  29.175,90 

29 MO LEI ARIANNA LEIRNN71L60L885B 2560543  18.244,32  14.595,46 

30 FE COLOMBARINI LUCA CLMLCU75M09G916S 2560737  57.590,00  46.072,00 

31
MO 02952670368 2561288  81.785,60  65.428,48 

32 FE MATTEUCCI LUCA MTTLCU78R17D548V 2561879  10.727,27  8.581,82 

33 MO SOLERA ANDREA SLRNDR73H21B819T 2562336  174.963,85  139.971,08 

34 MO AZIENDA AGRICOLA BOCCALINA DI LASAGNA ANGELA LSGNGL34B66E089M 2562661  57.861,49  46.289,19 

35 MO AZ. AGR. ZUCCHI TOMMASO TOBIA ZCCTMS77A13F240D 2562736  17.304,00  13.843,20 

36 MO CAVAZZA MATTEO CVZMTT78C23B819T 2563096  36.680,00  29.344,00 

37 FE CAPA FERRARA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 00347170383 2563438  55.358,46  44.286,77 

38 FE PANIGALLI LINO E TARTARI RITA CATERINA S.S. 01310550387 2563820  12.900,00  10.320,00 

39 FE POLTRONIERI IVANO PLTVNI51M18A965N 2563865  14.850,00  11.880,00 

40 FE D'ELIA ADALBERTO DLEDBR52T10A965O 2564004  10.800,00  8.640,00 

41 MO AZIENDA AGRICOLA BERGAMINI STEFANO BRGSFN69L18D599O 2564346  95.562,99  76.450,39 

42 MO AZIENDA AGRICOLA LA CORTE DI DOTTI & C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 02731010365 2564376  173.583,60  138.866,88 

43 MO AZIENDA AGRICOLA SABAO DI LUCA GIRLANDO GRLLCU71H12A952O 2564386  11.156,20  8.924,96 

44 MO CAMPAGNOLI ANTONIO E SPAGGIARI ANNA DI CAMPAGNOLI ANTONIO CMPNTN55A29I128B 2564403  15.515,00  12.412,00 

45 MO FERGNANI CESARE FRGCSR43E11F240J 2564421  35.507,28  28.405,82 

46 MO GENNARI ERNESTO E MAURO DI GENNARI MAURO GNNMRA49R05B566M 2564426  59.500,00  47.600,00 

47 MO GOLDONI ERMINIO GLDRMN48S18F240P 2564427  12.840,00  10.272,00 

48 MO MAINI ADLER MNADLR47R25A965F 2564428  14.370,00  11.496,00 

49 MO MANFREDINI ANDREA MNFNDR67L01F240S 2564429  11.220,00  8.976,00 

50 MO MELARA PAOLO E LORIS DI MELARA PAOLO MLRPLA61D19F257D 2564431  16.414,23  13.131,38 

51 MO PAOLINI ENZO PLNNZE41A02F240B 2564434  16.690,00  13.352,00 

52 MO PROVASI IVO PRVVIO50T27H129E 2564437  15.930,00  12.744,00 

53 MO REMONDI MARTINO RMNMTN65D01H835S 2564440  29.285,00  23.428,00 

SOCIETA' AGRICOLA MARTINI DI MARTINI CHRISTIAN E ACHILLE - SOCIETA' 
SEMPLICE

pagina 9 di 21



54
MO AZIENDA AGRICOLA PRANDINI VITTORIO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 02835240363 2564445  29.987,63  23.990,10 

55 MO SOCIETA' AGRICOLA NASCIMBENI ANDREA E MAURO S.S. 02696820360 2564446  105.962,49  84.769,99 

56 MO TAGLIATI FRANCO TGLFNC47A06I802L 2564453  13.530,00  10.824,00 

57 MO SOCIETA' AGRICOLA CAVALLINI GIEMME 03058540364 2564454  11.770,00  9.416,00 

58 MO MORSELLI FAUSTO E GIACOMINO DI MORSELLI GIACOMINO MRSGMN36B02I011I 2564455  15.400,00  12.320,00 

59 MO AZ. AGR. MATTIOLI S.S. DI MATTIOLI DR. GIUSEPPE, GALILEO, MAUREENE C. 02403940360 2564461  38.500,00  30.800,00 

60 MO BERTOLI STEFANO BRTSFN57C22C951F 2564549  17.600,00  14.080,00 

61 MO SAVIOLI GIANCARLO SVLGCR50P16F240I 2564658  19.800,00  15.840,00 

62 MO EREDI MARTINI QUINTO 02814020364 2564661  11.715,24  9.372,19 

63 MO FABBRI MAURIZIO FBBMRZ61R06F240J 2564681  24.199,15  19.359,32 

64 MO GARBINATO MARCELLO GRBMCL41E25A568C 2564752  22.550,00  18.040,00 

65 MO AZ. AGR. MODENA S.S. 02776370369 2564759  23.093,39  18.474,71 

66 MO VIGNATO LUIGI VGNLGU49B15F240Z 2564876  102.939,22  82.351,38 

67 MO SOCIETA' AGRICOLA GASPERI POSSIDONIO & C. S.S. 02354650364 2564879  20.613,00  16.490,40 

68 MO NEGRELLI DOMIZIO NGRDMZ59S26F240Q 2564883  47.288,34  37.830,67 

69 MO GOLINELLI GIANNI GLNGNN64A14F240A 2564889  70.377,68  56.302,14 

70 MO GIACOMAZZI ENZO GCMNZE52M26E078A 2564975  10.815,00  8.652,00 

71 MO ARLETTI VANNI RLTVNN53H24B819R 2565091  21.539,21  17.231,37 

72 MO PINOTTI ITALO PNTTLI28T10E818D 2565157  14.300,00  11.440,00 

73 MO MORETTI GIANPIETRO MRTGPT66H29F966D 2565260  39.109,31  31.287,45 

74 MO BARBIERI BRUNO E GIULIANO 00854640364 2565331  33.200,00  26.560,00 

75 MO SOCIETA' AGRICOLA SOTT'ARGINE S.S. DI MONTEPOLI 03337330363 2565347  38.746,95  30.997,56 

76 MO PELLACANI MASSIMO PLLMSM66A21B819Q 2565351  49.981,80  39.985,44 

77 MO EREDI GUIATI WILLIAM 02251760365 2565371  25.985,87  20.788,70 

78 MO GEMINIANI LUIGI E TURCHETTI VANDA DI GEMINIANI LUIGI GMNLGU40A21F095D 2565423  91.576,46  73.261,17 

79 MO ROSSI E RONDELLI SOCIETA' AGRICOLA 03267990368 2565432  43.934,44  35.147,55 

80 MO LEPROTTI DANIELE LPRDNL59C11A965Z 2565438  49.264,27  39.411,42 

81 MO AGRI BIT DI SPAGGIARI GIOVANNI SPGGNN64C12F257N 2565449  34.326,10  27.460,88 

pagina 10 di 21



82 MO CAVICCHIOLI PAOLO CVCPLA43M30C469S 2565500  12.650,00  10.120,00 

83 BO PANCALDI LUIGI PNCLGU37C09D878Z 2565540  30.800,00  24.464,00 

84 BO MAGONI SERGIO MGNSRG59B02G467L 2565544  95.749,65  75.605,30 

85 MO AZ.AGR. CAVICCHIOLI ENZO CVCNZE51T08C469A 2565647  12.650,00  10.120,00 

86 MO MESCHIARI MARIO MSCMRA55A27B566E 2565735  16.906,86  13.525,49 

87 MO BASAGLIA RENZO BSGRNZ65S18G753A 2565737  11.384,57  9.107,66 

88
MO SOCIETA' AGRICOLA MORARA DI GOLDONI LUCA, GIUSEPPE E GALLINI MARIA S.S. 01725200362 2565739  72.468,30  57.974,64 

89 MO SOCIETA' AGRICOLA RINALDI DI RINALDI PAOLO & C. S.S. 03219640368 2565753  38.605,54  30.884,43 

90 MO VERONESI DANILO VRNDNL64H20F257W 2565755  18.402,70  14.722,16 

91 MO MALAGUTI LUCIA MLGLCU57A50D599X 2565758  18.640,00  14.912,00 

92 MO FERRARINI PAOLO FRRPLA75T18G753S 2565760  24.632,29  19.705,83 

93 MO GALEOTTI BENITO GLTBNT42D25H835Z 2565767  13.924,00  11.139,20 

94 MO AZIENDA AGRICOLA AZ SOCIETA' AGRICOLA 02826860369 2565768  83.571,66  66.857,33 

95 MO FERRARINI LORENZO FRRLNZ61A08F240P 2565771  41.180,02  32.944,02 

96 MO CARMIGNAN GIAN FRANCO CRMGFR54M11I133A 2565826  129.606,20  103.684,96 

97 MO SOCIETA' AGRICOLA TRUZZI LUCIANO E GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE 02406810362 2565919  45.129,80  36.103,84 

98 MO MAZZALI ANDREA MZZNDR78T11F240C 2566010  20.584,60  16.467,68 

99 MO VIGNATO LUCIANO VGNLCN47B18H606I 2566036  14.850,00  11.880,00 

100 MO SOCIETA' AGRICOLA FONDO PALAZZETTO DI MARTINI E FANIN S.S. 03201420365 2566046  18.337,00  14.669,60 

101 MO BARBANTI ACATE BRBCTA30D11C398H 2566051  87.921,53  70.337,22 

102 MO GANZERLI GLORIA GNZGLR71E64F240F 2566059  62.058,96  49.647,17 

103 MO CASARINI IVANO CSRVNI50A26B819X 2566085  17.332,99  13.866,39 

104 MO BARALDINI DIANO BRLDNI39M12F087T 2566086  11.220,00  8.976,00 

105 MO VINCENZI FRANCESCO VNCFNC78R13F240H 2566099  55.371,90  44.297,52 

106 MO GIOVANELLI DAVIDE GVNDVD69P27F240D 2566105  15.070,00  12.056,00 

107 MO FIORINI ROMANO FRNRMN46B15C398I 2566106  27.203,57  21.762,86 

108 MO SOCIETA' AGRICOLA GARDEN VIVAI MORSELLI S.S. 03061900365 2566120  57.939,27  46.351,42 

pagina 11 di 21



109 MO ZUCCHI ARRIGO ZCCRRG56P10H835X 2566129  32.519,70  26.015,76 

110 MO FERRARINI MONICA FRRMNC77A51G753H 2566141  26.889,20  21.511,36 

111 MO REGGIANI ANDREA RGGNDR79B28F240Y 2566147  36.036,00  28.828,80 

112 MO PRADELLA MASSIMO PRDMSM63C13F240F 2566164  101.073,09  80.858,47 

113 MO TESTI PAOLO TSTPLA65L02L400L 2566174  91.063,90  72.851,12 

114 MO STEFFANINI ANGELO STFNGL48R17I128Z 2566180  55.928,64  44.742,91 

115 MO CALLEGARI PATRIZIO CLLPRZ61P27C987Y 2566198  12.000,00  9.600,00 

116 MO MODENA MAURO MDNMRA52L10C398P 2566200  28.900,00  23.120,00 

117 MO VALTULINI APOSTOLO VLTPTL66L03B157A 2566205  39.372,66  31.498,13 

118 MO VERATTI AURO VRTRAU52R27F257X 2566223  39.508,00  31.606,40 

119 MO AZIENDA AGRICOLA CARLETTI BRUNO E GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE 00949200364 2566233  18.250,00  14.600,00 

120 MO MARIUZZO ENRICO MRZNRC67S24H835M 2566262  22.459,08  17.967,26 

121 FE CASONI ROBERTO CSNRRT67L30C469Z 2566273  178.653,50  142.922,80 

122 MO ANGELINI GABRIELLA NGLGRL43L65B819C 2566274  11.494,68  9.195,74 

123 BO ZANELLA GIULIANO ZNLGLN49R21D166L 2566283  29.390,03  23.440,83 

124 MO MANTOVANI ELLERO MNTLLR35A31G753Y 2566311  65.199,26  52.159,41 

125 MO SOCIETA' AGRICOLA CARRATE DI MAZZALI FELICE E C. S.S. 02839120363 2566357  150.373,28  120.298,62 

126 MO GANZERLA FRANCO GNZFNC40T09F087X 2566365  14.740,00  11.792,00 

127 RE Rossi F.lli S.R.L. 01368370357 2566367  320.224,87  256.179,90 

128 MO GASPERI ENZO GSPNZE29M27I128A 2566368  18.394,11  14.715,29 

129 MO TIOLI STEFANO TLISFN72H16B819A 2566400  11.200,00  8.960,00 

130 FE MENGHINI MARCELLO MNGMCL77E17A965J 2566437  12.080,00  9.664,00 

131 FE PALAZZI PAOLO PLZPLA60B04D599W 2566517  24.750,00  19.800,00 

132 MO SMERIERI LINA SMRLNI40L62I128U 2566521  11.306,61  9.045,29 

133 BO MAGONI VITTORIO MGNVTR66M28C469M 2566577  95.749,65  75.605,30 

134 MO BREGOLI FABIO BRGFBA56R24I209F 2566705  73.351,77  58.681,42 

135 MO TUSINI GIUSEPPE TSNGPP56L22F257I 2566709  36.793,82  29.435,06 

136 BO CASEIFICIO SANT'ANGELO S.N.C. DI CARETTI DANTE & C. 01209820370 2566722  534.253,20  286.853,20 

pagina 12 di 21



137 MO SOCIETA' AGRICOLA RUGGIERO MARIO, NICOLINO E ANGELA S.S. 02707940363 2566752  93.675,00  74.940,00 

138 FE PIVETTI LUCIANO PVTLCN45R15A965N 2566785  22.213,59  17.770,87 

139 MO BERGONZONI ANGELINA BRGNLN47T70F240L 2566836  27.500,00  22.000,00 

140 MO RUOSI MAURO RSUMRA62A23F240A 2566890  113.589,62  90.871,70 

141 MO AZ.AGR. S. MARIA DI POLETTI RITA PLTRTI51P54D599O 2566896  14.090,00  11.272,00 

142
MO 00188060362 2567014  27.793,91  19.143,91 

143 FE CHIERICI GABRIELE CHRGRL58E05I209S 2567026  30.861,10  24.688,88 

144 MO BONALDO PAOLO BNLPLA65B22G753U 2567031  165.639,66  132.511,73 

145 MO SOCIETA' AGRICOLA GALAVOTTI MAURO/DOMENICO/EUGENIO S.S. 01585690363 2567142  10.700,84  8.560,67 

146 MO MONTANARI ANNA MNTNNA68E44H783G 2567145  26.260,00  21.008,00 

147 MO ROSSI MARCO RSSMRC71S27F257L 2567207  19.010,00  15.208,00 

148 FE BAGNI NICOLA BGNNCL67S22C469E 2567240  208.628,90  166.903,12 

149 FE CHIERICI MARIO E BAGNI LORELLA S.S. 00995540382 2567253  87.072,20  69.657,76 

150 FE CORAZZA FABIO CRZFBA64H05A965J 2567282  25.850,00  20.680,00 

151 MO SOCIETA' AGRICOLA MASUALA DI BARBIERI ANDREA E CHIARA S.S. 02652240363 2567307  89.468,73  71.574,98 

152 MO CASA ROSSA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 03161800366 2567309  127.871,97  102.297,58 

153 MO ALBE DI BERGAMINI MICHELE BRGMHL61L04F257D 2567315  88.800,00  71.040,00 

154 MO I DUE PILASTRI DI VITTORIO ZIOSI ZSIVTR61M26C951J 2567324  13.950,00  11.160,00 

155 MO MAINI SILVIA MNASLV38R55F087R 2567326  19.000,00  15.200,00 

156 MO AZ. AGR. TOSI FEDERICO E RAGAZZI MAURIZIO S.S. 02694570363 2567329  15.300,00  12.240,00 

157 MO SOCIETA' AGRICOLA IL GIARDINIERE DI PRANDINI FRANCO S.S. 03348070362 2567330  73.810,79  59.048,63 

158 MO PROVASI MAURIZIO PRVMRZ72B23F240O 2567332  20.960,00  16.768,00 

159
MO 00702420365 2567335  82.277,27  65.821,82 

160 MO SOCIETA' AGRICOLA GIBI DI GUERZONI MERI SOCIETA' SEMPLICE 02853140362 2567378  24.300,00  19.440,00 

161
MO 02764850364 2567584  122.860,30  98.288,24 

162 MO AZ. AG.LA BELLODI STEFANO BLLSFN68T30D599Q 2567607  14.472,00  11.577,60 

COOPERATIVA INTERCOMUNALE PRODUTTORI ORTOFRUTTICOLI - SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA ABBREVIABILE IN C.I.P.O.F. S.C.A.

C.A.M.A. MIRANDOLA (COLTIVATORI ASSOCIATI MECCANIZZAZIONE AGRICOLA) 
SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA

SOCIETA' AGRICOLA GABRIELLI ANTONIO DI GABRIELLI ARDUINO, GABRIELE E E 
PAOLO S.S.

pagina 13 di 21



163 MO CAMPANA MARCO CMPMRC62R22F257C 2567626  45.840,08  36.672,06 

164 FE BERGONZINI ENEA BRGNEE62P29A965L 2567629  32.120,00  25.696,00 

165 MO SOCIETA' AGRICOLA ZUFFI PIO E FIGLI S.S. 03322580360 2567636  21.831,11  17.464,89 

166 FE SOCIETA' AGRICOLA BOCCACCINE DI PRETI MATTEO E PRETI MARIO S.S. 02359120363 2567697  146.568,14  117.254,51 

167 MO DOTTI EUGENIO DTTGNE63T04C951J 2567709  33.105,00  26.484,00 

168

BO 01116510387 2567711  43.120,00  34.496,00 

169 BO GOVONI RINO GVNRNI48M31A965X 2567721  18.032,76  13.403,81 

170 MO CANTINA F.LLI CARAFOLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02059620365 2567738  17.041,79  13.633,43 

171 MO TRALDI RENZO TRLRNZ46P11F966H 2567843  19.600,00  15.680,00 

172 MO CAVAZZUTI FRANCO CVZFNC52R21B819N 2568000  18.646,60  14.917,28 

173 BO SABATTINI IVALDA SBTVLD45H47D878Z 2568048  13.490,00  10.792,00 

174 BO GALUZZI CLAUDIO GLZCLD50C21D878W 2568200  22.518,52  17.979,73 

175 FE GIOVANNINI GIANNI VINCENZO GVNGNV60M11L868K 2568203  24.715,50  19.772,40 

176 FE BRATTI FABRIZIO BRTFRZ65M27L868Z 2568325  44.369,77  35.495,82 

177 BO TUMIATTI SEVERINO TMTSRN37S29C987U 2568333  48.122,88  38.451,52 

178 FE CASELLI ILLER CSLLLR47P16L868T 2568334  13.420,00  10.736,00 

179 FE SOCIETA' AGRICOLA CALZOLARI S.S. 01426360382 2568376  78.662,93  62.930,34 

180 MO AZ. AGR. LA COLOMBARINA DI ALESSANDRA BERGONZONI BRGLSN61S67D599J 2568474  46.738,00  37.390,40 

181
MO 02007450360 2568483  34.921,99  27.937,59 

182
MO 01880360365 2568490  10.486,51  8.389,21 

183 FE BERTELLI CLAUDIO E FERRARESE MARIA GIOVANNA S.S. 01431060381 2568556  11.300,00  9.040,00 

184 MO POPPI WAINER PPPWNR59T11F257T 2568584  14.300,00  11.440,00 

185 FE BONZAGNI GIUSEPPE BNZGPP36T01C469V 2568588  27.750,00  22.200,00 

186 FE MANSERVIGI FRANCO MNSFNC32M08L868P 2568612  10.100,00  8.080,00 

187 MO SOCIETA' AGRICOLA SCARONI ANGELO, LORENZA E DANIELA S.S. 02274470364 2568702  75.300,00  60.240,00 

188 MO VIGNALI ERMES VGNRMS53P09F642C 2568878  24.067,39  19.253,91 

ASSOCIAZIONE PRODUTTORI AGRICOLI EUROCAV - SOCIETA' COOPERATIVA 
ARICOLA P.A. ED IN FORMA ABBREVIATA APA EUROCAV - SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA P.A.

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN PELLEGRINO DI CLAUDIO RANGONI 
MACHIAVELLI E C.
AZIENDA AGRICOLA S.PAOLO SOCIETA' SEMPLICE DI ARTIOLI LAURA E DI CONTINI 
RENZO

pagina 14 di 21



189 FE OCCHI LUISA CCHLSU39D54E320O 2568918  17.842,30  14.273,84 

190 MO TADDEI RICCARDO TDDRCR46P26F240J 2568935  68.314,73  54.651,78 

191 MO ACETAIA LA STALETA DI LUPPI MAURIZIO LPPMRZ41B14F257P 2569082  26.110,50  20.888,40 

192 FE VEZZANI ROBERTO VZZRRT40T26A944U 2569109  14.300,00  11.440,00 

193 RE VALLONE DI VOLTA GIUSEPPE E C. S.S. SOCIETÀ AGRICOLA 00446750358 2569207  26.328,00  21.062,40 

194 MO PEDERZOLI LINO PDRLNI63B22F240P 2569279  25.300,00  20.240,00 

195 MO SOCIETA' AGRICOLA L'ABATE DEL SECCHIA 02998850362 2569310  26.049,93  20.839,94 

196 MO AZ. AGRICOLA LE TRE QUERCE VACCARI STEFANO VCCSFN66A01F257L 2569333  21.887,00  17.509,60 

197 MO SOCIETA' AGRICOLA SECCHIA DI PULINELLI STEFANO E PAOLO S.S. 00851800367 2569334  62.451,50  49.961,20 

198 MO TERZI FEDERICA TRZFRC75B63F240P 2569343  13.490,00  10.792,00 

199 BO PALAZZINI ANDREA PLZNDR62H27I110H 2569366  25.480,00  20.384,00 

200 MO MAZZARIOL BERNARDINA MZZBNR44D68G846L 2569407  68.959,00  55.167,20 

201 MO AGRICOLA SERENA DI MERIGHI SILVIA MRGSLV67S52D711C 2569463  16.270,00  13.016,00 

202 FE SOCIETA' AGRICOLA FERLIN S.S. 01832750382 2569488  12.771,00  10.216,80 

203 BO AZ. AGRICOLA LA RINASCITA DI GALLERANI GIUSEPPE GLLGPP40S03G643K 2569549  15.200,00  12.160,00 

204 MO GAMBUZZI MARIA LUISA GMBMLS68M53F240Z 2569557  39.878,00  31.902,40 

205 MO GOLINELLI GIULIO GLNGLI55A04D548B 2569615  102.551,60  82.041,28 

206 MO SCHIASSI FABRIZIO SCHFRZ73A20D599J 2569627  37.202,66  29.762,13 

207 MO PEDERZOLI PAOLO PDRPLA59C01F240X 2569686  116.281,77  93.025,42 

208 MO AZIENDA FERRARESI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 03133060362 2569700  95.282,00  76.225,60 

209 MO AZ.AGR. AL 50 DI BREVEGLIERI ROBERTO BRVRRT56C02D599Q 2569795  28.150,00  22.520,00 

210 MO AZIENDA AGRICOLA GOVONI ANTONELLA GVNNNL59H64C469K 2569846  56.280,00  45.024,00 

211 MO SIGHINOLFI AMINTORE SGHMTR34M07D599O 2569879  44.121,00  35.296,80 

212 MO CASELLI PAOLO CSLPLA68M24F257A 2570007  68.365,00  54.692,00 

213 MO BOSELLI FRANCESCO BSLFNC80C14A965T 2570109  36.291,00  29.032,80 

214 MO CASEIFICIO SOCIALE S.PAOLO - SOC.COOP.A RESPONSABILITA' LIMITATA 00408830362 2570183  36.551,71  29.241,37 

215 MO BELFIORE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01726730383 2570244  17.952,00  14.361,60 

216 MO BELLODI LUCIANO BLLLCN42C18D599W 2570396  20.350,00  16.280,00 

pagina 15 di 21



217 MO AZ.AGR. GHISELLI SILVIO GHSSLV62R07H835F 2570495  27.631,00  22.104,80 

218 MO TASSI LUIGI TSSLGU64E27F257N 2570892  52.750,00  42.200,00 

TOTALE  12.180.288,65  9.558.533,03 

pagina 16 di 21



AMMISSIBILI CON RISERVA

PROV Ragione Sociale CUAA N. Domanda

1 MO AZZOLINI ALBERTO ZZLLRT52S27F240V 2552366  19.357,07  15.485,66 

2 MO AZ. AGRICOLA BRAGA DI BRAGA MASSIMO BRGMSM63T21F240N 2564357  20.528,00  16.422,40 

3 MO SOCIETA' AGRICOLA GUERZONI 02908130368 2564450  20.715,28  16.572,22 

4 MO SOCIETA' AGRICOLA SCHIAVI FRANCESCO SOCIETA' SEMPLICE 03443490366 2565774  24.280,00  19.424,00 

5 MO BASSOLI GIULIANA BSSGLN66C54B819F 2565811  18.657,60  14.926,08 

6 MO ACCORSI CARLA CCRCRL62P67F240Q 2566135  42.872,61  34.298,09 

7 MO NERI SIMONE NRESMN91R17D037L 2566157  18.657,60  14.926,08 

8 MO MANTOVANI GIOVANNI MNTGNN64E05F240K 2566159  141.080,00  112.864,00 

9 MO MAMBRINI VIVIANA MMBVVN71T42F966G 2566351  14.465,00  11.572,00 

10 MO FONTANESI BRENNO FNTBNN36C08I802N 2566558  14.368,04  11.494,43 

11 MO CASEIFICIO RAZIONALE NOVESE - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 00171110364 2566674  1.808.859,03  1.447.087,22 

12 MO CASEIFICIO SOCIALE 4 MADONNE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 00182350363 2566864  428.266,87  321.220,87 

13 MO 02130290360 2566992  449.513,70  359.610,96 

14 MO AZ. AGR. MALAVASI VASCO DI MALAVASI VITTORIO MLVVTR64P01F240Y 2567103  366.264,79  293.011,83 

15 MO SOCIETA' AGRICOLA ARCA S.S. 03369610369 2567313  3.212.418,17  2.569.934,54 

16 MO AZ. AGR. UCCELLIERA DI MANFREDINI MARIA GRAZIA MNFMGR63P50B566U 2567317  10.919,53  8.735,62 

17 MO VERATTI PATRIZIA VRTPRZ57L43H835K 2567331  51.100,00  40.880,00 

18 MO AZ.AGR. PEDRAZZI DANTE, ETTORE, UBER 01762420360 2567477  39.282,32  31.425,86 

19 MO 00360940365 2567717  535.129,14  428.103,31 

N   ° 
d'ordine  spesa ammissibile  contributo 

concedibile 

AZIENDA AGRICOLA GABRIELLI ARDUINO, GABRIELE E PAOLO SOCIETA' 
SEMPLICE

CASEIFICIO SOCIALE LA CAPPELLETTA DI SAN POSSIDONIO - SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

Allegato parte integrante - 2

pagina 17 di 21



20 MO MASTROTTO ALESSANDRO MSTLSN69P06M125Z 2568280  19.920,30  15.936,24 

21 MO SOCIETA' AGRICOLA MENGA SIMONA E LORETTA S.S. 02968380366 2568348  188.000,00  150.400,00 

22 MO AZ. AGR. TOSATTI PIERLUIGI DI DIEGOLI ERNESTA BRUNA DGLRST38S56H835Y 2568675  17.554,00  14.043,20 

23 MO VITALI LINO VTLLNI55P25D599Y 2569212  223.507,00  178.805,60 

24 MO ALBALAT SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 03365680366 2569327  833.880,00  210.168,00 

25 MO BREVEGLIERI FRANCESCO BRVFNC68T02A944A 2569414  64.178,24  51.342,59 

26 MO BELLUTI FRANCO BLLFNC63B24D599N 2569575  540.180,00  432.144,00 

27 MO BELLUTI ANDREA BLLNDR70H10D599E 2569577  370.829,40  296.663,52 

28 MO CANTINE RIUNITE & CIV - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 00127310357 2545904  2.641.816,90  1.603.927,66 

TOTALE  12.136.600,59  8.721.425,99 

pagina 18 di 21



DOMANDE NON AMMISSIBILI - RITIRATE

PROV Ragione Sociale CUAA N. Domanda  Esito 

1 FE PULIZZI ANGELO PLZNGL35B22E974G 2564861 RITIRATA

2 FE GILLI GIANPIETRO GLLGPT59T30D548H 2566571 RITIRATA

3 FE SOCIETA' AGRICOLA GENAGRICOLA - GENERALI AGRICOLTURA 00117120329 2567806 RITIRATA

4 FE ORGANIZZAZIONE PRODUTTORI ORTOFRUTTICOLI EUROPA 01392780381 2568495 RITIRATA

5 FE MENGHINI ANDREA MNGNDR61R06A965G 2568863 RITIRATA

6 MO AZIENDA AGRICOLA CONSOLI GABRIELE E FABRIZIO SOC. SEMPLICE 02760470365 2564371 RITIRATA

7 MO GAVIOLI CARLO GVLCRL53H10C553T 2564424 RITIRATA

8 MO RAISI GIOVANNI RSAGNN45C01B819X 2565190 RITIRATA

9 MO AZ. AG.LA BREGOLI STEFANO BRGSFN70T29F257G 2565655 RITIRATA

10 MO VICENZI GUIDO VCNGDU78D30C469J 2565757 RITIRATA

11 MO BELLODI ANDREA BLLNDR60S06D599K 2565759 RITIRATA

12 MO BERTOLLO MARIO BRTMRA49P12B485F 2566022 RITIRATA

13 MO 00588270363 2566109 RITIRATA

14 MO CAPPI ROBERTO CPPRRT64L01H835C 2567327 RITIRATA

15 MO AZ. AGR. VIVASOLE DI COMINI MARCO, COMINI GIORGIO E COMINI FRANCESCO S.S. 02826360360 2564886 NON AMMISSIBILE

16 MO SOCIETA' AGRICOLA PINOTTI CLAUDIO E PEDRAZZOLI LILIANA SOCIETA' SEMPLICE 00356460360 2567570 NON AMMISSIBILE

17 MO SOCIETA' AGRICOLA IDECA DI DECAROLI FABRIZIO E MUSSINI RITA S.S. 03260800366 2564911 NON AMMISSIBILE

18 RE CONSOLARO SERGE CNSSRG70P01Z110F 2564356 RITIRATA

19 RE LATTERIA SOCIALE LORA SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA 00147010359 2560553 NON AMMISSIBILE

N° 
d'ordine

VAL-C.I.M.A. (COLTIVATORI INTERESSATI MECCANIZZAZIONE AGRICOLA) SOCIETA' 
AGRICOLA COOPERATIVA IN FORMA ABBREVIATA VAL-C.I.M.A. SCA

Allegato parte integrante - 3

pagina 19 di 21



20 RE CASEARIA TRICOLORE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L. 02412890358 2562855 NON AMMISSIBILE

21 RE CASEIFICIO SAN SIMONE SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA 00461920357 2568810 NON AMMISSIBILE

pagina 20 di 21



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marco Calmistro, Responsabile del SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008, parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta
DPG/2013/3329

IN FEDE

Marco Calmistro

Parere di regolarità amministrativa

pagina 21 di 21


